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محمدحسین عطارچیان درگذشت
هنرمنــد  عطارچیــان  محمدحســین 
پیشکسوت و نامی خوشنویسی شکسته 
کشــور و عضــو موسســه هنرمنــدان 

درگذشت.
به گزارش ایرنا، محمدحسین عطارچیان 
نامداران حوزه شکسته نویســی  از  یکی 
کشور صبح دیروز ۱۵ آبان بر اثر بیماری 

در سن ۸۱ سالگی درگذشت.
ســید عباس عظیمی مدیرعامل موسسه هنرمندان پیشکسوت در پیامی فراق 
ابدی و تلخ این هنرمند گرانمایه کشــور را به جامعه هنری و خانواده ایشــان 
تســلیت گفت و درگذشت این هنرمند را ضایعه ای تلخ برای هنر خوشنویسی 
کشور خواند. عظیمی در رابطه با مراسم وداع با این هنرمند پیشکسوت گفت: 
مراســم خاکسپاری وی امروز )چهارشــنبه ۱۶ آبان( ساعت ۱۰:۳۰ در قطعه 
هنرمندان بهشت زهرا )س( برگزار می شود. عطارچیان متولد ۱۳۲۲ در تبریز 
و دارای درجه ۱ هنری در خوشنویســی شکســته از وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی و همچنین نشان مفاخر هنر است.

استاد سید محمدرضا طاهری درگذشت
اســتاد ســید محمدرضــا طاهری 
متخلص به »حســرت« شاعر، نویسنده 
از شاگردان مرحوم استاد محمدحسین 
شهریار پس سال ها تحمل رنج بیماری 

در بیمارستان آریا تهران درگذشت.
به گزارش ایسنا، استاد سیدمحمدرضا 
طاهری - متخلص به »حسرت« شاعر، 
نویسنده - محقق متولد ۱۳۲۵ تبریز از 

بهترین شاگردان مرحوم استاد محمدحسین شهریار بودند که دیروز سه شنبه 
)۱۵ آبان( پس ســال ها تحمل رنج بیماری در بیمارستان آریا تهران چشم از 

جهان بست.
استاد »حسرت« در طول زندگی خود پیوسته با شاعران مطرح و هم دوره 
خود نظیر مرحوم اســتاد محمد قهرمان، مرحوم استاد حسین آهی، زنده یاد 

استاد هوشنگ ابتهاج و استاد شفیعی کدکنی همنشین و مانوس بودند.
وی در طول ۷۸ سال عمر با برکت خود آثار بسیار ارزشمند و قابل توجهی 
را به رشــته تحقیق و تصحیح خود در آوردند کــه از جمله آن ها می توان به 
تصحیح تذکره هفت اقلیم، تصحیح دیوان های: نظیری نیشابوری، شاپور تهرانی 

و آتشکده نیز اشاره کرد.

یادمان

تیم »پرویز خان« به میلان رفت

چهل و دومین جشنواره جهانی فیلم های ورزشی ۲۰۲۴ 
میلان ایتالیا دیروز با حضور چند فیلم ایرانی در بخش های 

مختلف آغاز به کار می کند.
در این دوره جشنواره میلان فیلم های سینمایی »پرویز 
خان« به کارگردانی علی ثقفی و تهیه کنندگی عطا پناهی، 
»هوک« به کارگردانی حسین ریگی و تهیه کنندگی علی 
آشتیانی پور، مســتند »اژدها وارد می شود« به کارگردانی 
محمدحســین عباســی و تهیه کنندگی محمدحســین 
میثاقی، مســتند »باشگاه اندیشــه« به کارگردانی جعفر 
صادقی و فیلم کوتاه »فم فوتبال« به کارگردانی شــقایق 
آسیایی به عنوان نمایندگان رسمی ایران در این جشنواره 
حضــور دارنــد. در چند دوره گذشــته فیلم های منتخب 
جشــنواره فیلم های ورزشــی ایران در جشــنواره جهانی 
میلان جوایز اصلی بخش های مختلف را کسب کردند که 
می توان به درخشــش فیلم هایی مانند لاله، آتلان، صفر 
تا سکو، مســتطیل قرمز، من ایرانی ام، رویاهای خالکوبی 
شــده و... اشاره کرد. جشــنواره فیلم های ورزشی ایران به 
عنوان یکی از ۱۶ پایگاه جهانی و میزبان کشــورهای آسیا 
و آفریقا برای ورود به جشــنواره جهانی میلان مورد توجه 
فیلمســازان و سینماگران این کشــورها است که در دوره 
چهاردهم جشنواره فیلم های ورزشی ایران ۶۳۰ اثر از ۷۲ 
کشــور در بخش های مختلف جشنواره به دبیرخانه ارسال 
شد که نشان از اســتقبال خوب کشورهای مختلف دارد. 
چهاردهمین جشنواره بین المللی فیلم های ورزشی ایران ۶ 

تا ۹ آذرماه امسال برگزار خواهد شد.

برپایی نمایشگاه نقاشی »ردپای ایثار« 
در برج آزادی

گروه فرهنگی: نمایشگاه نقاشــی »ردپای ایثار« در 
کافه گالری برج آزادی برپا شد.

نمایشگاه نقاشــی »ردپای ایثار« نشان دهنده مراحل 
مختلــف مقاومت یک ملت در برابر سختی هاســت.  این 
نمایشگاه شامل ۱۵ اثر از آثار مجموعه فرهنگی هنری برج 
آزادی نیز می باشد. نمایشگاه نقاشی »ردپای ایثار« از روز 
یکشــنبه ۱۳ آبان به مدت یک هفته در کافه گالری برج 
آزادی برپا شد. علاقمندان می توانند تا روز جمعه از ساعت 

۱۰ الی ۱۸ از این نمایشگاه دیدن نمایند.

جشنواره

برج آزادی

 در ســال های اخیــر، موضوع هنر 
چالش های  بــا  ایران  در  فرهنــگ  و 
از  یکی  اســت.  شده  مواجه  متعددی 
مهم ترین مســائلی که بــه تدریج در 
حال شکل گیری اســت، کاهش تعداد 
سوپراستارهای هنری در کشور به دلیل 

نبود استعدادیابی مناسب است.
استعدادیابی به معنای شناسایی به موقع 
و سپس پرورش استعدادهای چندبعدی به 
صورت فردی است. در حوزه هنر، این فرآیند 
می تواند شامل شناسایی هنرمندان نوجوان و 
حمایت از آن ها در زمینه های مختلف مانند 
تئاتر، نقاشی و سینما باشد. دکتر فیروزمنش 
معتقد اســت که اگر این فرآیند به درستی 
انجام نشــود، نــه تنها هنرمنــدان جوان از 
استعدادهای خود بهره برداری نمی کنند، بلکه 
جامعه هنری ایران نیز از وجود آن ها بی بهره 

می ماند.
دلایل کاهش سوپراستارها

۱. عدم شناسایی استعدادها: بسیاری 
از هنرمنــدان جــوان به دلیل عــدم وجود 

سیستم های مناسب استعدادیابی، نمی توانند 
استعدادهای خود را شناسایی کنند. این امر 
باعث می شــود که استعدادهای بالقوه هرگز 
شکوفا نشوند. بهترین روش استعدادیابی در 
ایران را ایشان اســتعدادیابی چندبعدی نام 
بردند که تنها در یک مرکز در شــهر تهران 

در حال اجراست.
۲. کمبود حمایت های مالی و معنوی: 
هنرمندانی که شناســایی می شوند، اغلب با 
کمبود حمایت های مالــی و معنوی مواجه 
هســتند. این کمبود می تواند مانع از ادامه 
فعالیت های هنری آن ها شــود و در نتیجه، 
تعداد کمتری از آن ها به سوپراســتار تبدیل 
می شــوند. آموزش های تخصصی هر روز از 
لحاظ قیمت نرخ فزاینده ای پیدا کرده است 
و کمتر کسی راضی می شود که روی نوجوان 
یا جوانی به صورت رایگان سرمایه گذاری کند.
۳. عدم دسترســی به آموزش های 
حرفه ای: دکتــر فیروزمنش تاکید می کند 
که آموزش های حرفه ای و تخصصی در حوزه 
هنر در ایران به اندازه کافی قابل دســترس 

همگان نیست. این موضوع باعث می شود که 
هنرمندان جــوان نتوانند مهارت های لازم را 
کسب کنند و در نتیجه، فرصتی برای تبدیل 

شدن به سوپراستار پیدا نکنند.
۴. فقدان بســترهای مناسب برای 
نمایش استعدادها: برگزاری جشنواره ها و 
مســابقات هنری یکی از بهترین راه ها برای 
شناسایی و معرفی استعدادهای جوان است. 
اما در ایران، این بسترها به اندازه کافی وجود 
ندارد و یا اگر هم وجود دارد، با مشــکلاتی 
نظیــر محدودیت هــا و عــدم حمایت های 
لازم جهت انگیزه بخشــی بــه خانواده ها و 

فرزندانشان مواجه هستند.
راهکارهای پیشنهادی

۱. ایجاد نهادهای تخصصی: تأســیس 
موسسات و نهادهای تخصصی برای شناسایی 
و پــرورش اســتعدادهای چندبعدی هنری 
می تواند گام موثری باشد. این نهادها باید به 
صورت مستقل عمل کرده و از حمایت های 

دولتی بهره مند شوند.
آموزشــی:  کارگاه های  برگزاری   .۲

برگزاری کارگاه های آموزشی با حضور اساتید 
برجسته می تواند به هنرمندان جوان کمک 
کند تا مهارت های لازم را کسب کنند و خود 

را برای ورود به عرصه حرفه ای آماده کنند.
۳. توسعه بسترهای نمایشی: ایجــاد 
فضاها و بسترهای مناسب برای نمایش آثار 
هنری جوانان، از جمله برگزاری جشنواره ها 
و نمایشگاه ها، می تواند فرصتی برای معرفی 

استعدادها باشد.
تأمین  از هنرمندان:  ۴. حمایت مالی 
بودجه های لازم بــرای حمایت از پروژه های 
هنــری جوانان یکــی دیگــر از راهکارهای 
این حمایت هــا می تواند  اســت.  اساســی 
شــامل کمک های مالی، امکانات آموزشی و 

فضاسازی برای نمایش آثار باشد.
نتیجه گیری

زبان هنر و فرهنگ کارسازترین استراتژی 
بــرای معرفی ایــران به دنیاســت. کاهش 
سوپراســتارهای هنری در ایران مســئله ای 
جدی اســت کــه نیازمنــد توجــه و اقدام 
فوری اســت. دکتر فیروزمنش با اشــاره به 
اهمیت استعدادیابی مناسب، تأکید می کند 
کــه اگر این روند بهبود یابــد، نه تنها تعداد 
سوپراســتارها افزایش خواهــد یافت، بلکه 
فرهنگ و هنر کشــور نیز رونق بیشــتری 

خواهد گرفت. 
به گــزارش ایرنا، در نهایت، اگر جامعه به 
دنبال پیشــرفت در عرصه هنری است، باید 
به مسأله استعدادیابی به صورت چندبعدی 
توجه ویژه ای داشــته باشــد و بــا همکاری 
نهادهای مختلف، زمینه را برای شــکوفایی 
اســتعدادهای جوان فراهم کند. تنها در این 
صورت اســت که ایران می تواند شاهد ظهور 
نسل جدیدی از سوپراستارهای هنری باشد 
که نه تنها خود را معرفی کنند، بلکه فرهنگ 

غنی کشور را نیز به جهانیان بشناسانند.

پلتفرم  از  برلین  فیلم  جشــنواره 
ایکس خارج می شود.

جشنواره بین المللی فیلم برلین، یکی از 
معتبرترین جشــنواره های فیلم در جهان، 
تصمیم گرفته است تا از تاریخ ۳۱ دسامبر 
۲۰۲۴ از پلتفــرم ایکــس، متعلق به ایلان 

ماسک، خداحافظی کند. 
برلینالــه که به مدت ۱۵ ســال در این 
پلتفــرم فعال بــوده اســت، از این پس بر 
روی شــبکه های اجتماعــی دیگری مانند 
اینستاگرام، فیسبوک، لینکدین، یوتیوب و 

وبسایت رسمی خود تمرکز خواهد کرد. 

علت اصلــی این تصمیــم، نگرانی های 
فزاینده در مورد افزایش انتشــار اطلاعات 
نادرســت و محتوای توهین آمیز در ایکس 
پــس از خرید ایــن پلتفرم توســط ایلان 

ماسک است.
 هرچند که برلیناله به طور رسمی به این 

موضوع اشاره نکرده است.
ایلان ماســک از پرداختن به مســائل 
سیاســی آلمان هراســی نداشــته و مرتباً 
پســت های حمایت از حزب راست افراطی 
آلمان و سیاســت های ضد مهاجرتی آن را 

بازنشر می کند و در مورد آن نظر می دهد.

با توجه به چالش های متعدد موضوع هنر و فرهنگ مطرح شد

 افول سوپراستار هنری در ایران

برلین هم مانند ونیز از پلتفرم ایکس خداحافظی کرد

پخش فصل جدید »پانتولیگ«
 با اجرای محمدرضا گلزار

تلویزیون از آغاز فصل جدید مسابقه »پانتولیگ« با اجرای محمدرضا 
گلزار در روزهای آینده خبر داد.

به گزارش هنرآنلاین، با اعلام شبکه سه سیما فصل دوم »پانتولیگ« برنامه ای 
در حوزه  مسابقه و سرگرمی با اجرای محمدرضا گلزار به زودی از شبکه سه سیما 

پخش می شود.
اولین قســمت از مسابقه »پانتولیگ« با اجرای محمدرضا گلزار بهمن ماه سال 

گذشته روی آنتن شبکه سه رفت.
»پانتولیگ« برنامه ای در حوزه  مســابقه و سرگرمی با محوریت بازی پانتومیم 
است که با اجرای محمدرضا گلزار از تلویزیون پخش شد. این بازیگر پیشتر در سال 
۹۷، اولین حضورش در قاب تلویزیون را با اجرای مسابقه »برنده باش« تجربه کرد؛ 
هرچند تعطیلی ناگهانی این مســابقه و خروج از جدول پخش به دلیل شائبه های 

مطرح شده، پایان خوشایندی را برای آن رقم نزد.
پس از تعطیلی برنامه شبکه ســه، گلزار سراغ اجرای مسابقه »هفت خان« در 
شبکه نمایش خانگی رفت که شباهت های زیادی به »برنده باش« داشت اما »هفت 

خان« به مسابقه ای پربیننده تبدیل نشد.

 

»آگهی مزایده و تجدید مزایده عمومی«
شــهرداری محمدیه به اســتناد مجوز شــماره ۱۴0۳/۱09/م/ش مورخ ۱۴0۳/0۴/۲۴ و مجوز 
شــماره۳۳۳ /۱۴0۲/م/ش مورخ ۱۴0۲/09/۲۱ شورای محترم اسلامی شهر محمدیه به ترتیب در 
نظــر دارد الف- تعداد ۹ قطعه زمین از پلاک ۳۳ اصلی واقــع در بخش ۱۴ البرز با کاربری تجاری 
واقع در ناحیه شــهری مهرگان )باقیمانده از مزایده عمومی قبل( را از طریق تجدید مزایده عمومی 
به صورت ۵۰% نقد الباقی طی شــش قسط مســاوی ماهیانه ب- مزایده یک قعه زمین با کاربری 
مسکونی واقع در شهر قزوین به شرح جدول ذیل به فروش رساند ، لذا متقاضیان می توانند از درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ۲00۳005۱۱800000۴ )تجدید مزایده ۹ قطعه زمین( و 

۲00۳005۱۱8000005 )مزایده یک قطعه زمین مسکونی( به شرح ذیل اقدام نمایند:
۱- کلیه مراحل برگزاری مزایده و تجدید مزایده از دریافت اســناد تجدید مزایده تا ارائه پیشــنهاد 
 و بازگشــایی پاکت هــا از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت )ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم اســت تجدیدگر در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در ســامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در تجدید 

محقق سازند.
۲- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۳- هزینه های نشر آگهی و سامانه ستاد به عهده برنده مزایده و یا تجدید مزایده می باشد.
۴- درصورتیکــه برنــدگان اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند ســپرده آنان به ترتیب به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.
5- شــرکت کنندگان می بایست مطابق مبلغ اعلام شــده جدول ذیل را بعنوان سپرده شرکت در 
تجدید مزایده به صورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی به حســاب شماره ۳۱0000۲۳۳۱00۱ نزد بانک 

ملی شعبه محمدیه )شناسه شهرداری ۱۴00۲60068۲( ارائه نمایند.
شــماره شبا شهرداری )IR570۱7000000۳۱0000۲۳۳۱00۱( و هزینه خرید اسناد مزایده و تجدید 

مزایده ۳/000/000 ریال می باشد.
6- تاریخ انتشار مزایده و تجدید مزایده در سامانه ستاد روز چهارشنبه تاریخ ۱۴0۳/08/۱6 می باشد.
7- مهلت زمانی دریافت اسناد تجدید مزایده از سایت ، تا ساعت ۱6 روز چهارشنبه ۱۴0۳/08/۲۳ می باشد.

8- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت ۱6 روز دوشنبه مورخ ۱۴0۳/09/05 می باشد.

9- زمان باز گشایی پاکات ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴0۳/09/06 می باشد.
۱0- اطلاعات تماس دستگاه مزایده و تجدید مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 

اسناد تجدید مزایده و ارائه پاکات مطابق شرایط تجدید مزایده
الف – آدرس: اســتان قزوین شــهر محمدیه بلوار امام حســین )ع( شــهرداری محمدیه و تلفن 

 ۰۲۸۳۲۵۶۲۷۰۰
ب- اطلا عات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۴۱۹۳۴-۰۲۱ و دفتر ثبت 

نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸

شهرداری محمدیه

مساحت    متر مربعنوع  وکاربریمشخصات ملکآدرس ملکردیف
قیمت پایه کارشناسی

کل - ریال
مبلغ سپرده شرکت در 

تجدید
شرایط پرداخت

۱
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

A۳۵ قطعه
قرارداد واگذاری

۱/۱۲۲/۰۰۰/۰۰۰ریال۲۲/۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰ریال۲۴ مترمربعزمین تجاری
۵۰ درصد نقد الباقی 

۶ قسط مساوی 
ماهیانه

۲
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

A۳۶ قطعه
قرارداد واگذاری

۱/۱۲۲/۰۰۰/۰۰۰ریال۲۲/۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰ریال۲۴ مترمربعزمین تجاری
۵۰ درصد نقد الباقی 

۶ قسط مساوی 
ماهیانه

۳
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

A۳۷ قطعه
قرارداد واگذاری

۱/۱۲۲/۰۰۰/۰۰۰ریال۲۲/۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰ریال۲۴ مترمربعزمین تجاری
۵۰ درصد نقد الباقی 

۶ قسط مساوی 
ماهیانه

۴
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

A۴۲ قطعه
قرارداد واگذاری

۱/۱۲۲/۰۰۰/۰۰۰ریال۲۲/۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰ریال۲۴ مترمربعزمین تجاری
۵۰ درصد نقد الباقی 

۶ قسط مساوی 
ماهیانه

۵
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

A۴۵ قطعه
قرارداد واگذاری

۱/۴۵۹/۵۳۵/۰۰۰ریال۲۹/۱۹۰/۷۰۰/۰۰۰ ریال۳۱/۲۲ مترمربعزمین تجاری
۵۰ درصد نقد الباقی 

۶ قسط مساوی 
ماهیانه

۶
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

B۱۴ قطعه
قرارداد واگذاری

زمین تجاری
۳۹۶

متر مربع
۱۶/۲۳۶/۰۰۰/۰۰۰ریال۳۲۴/۷۲۰/۰۰۰/۰۰۰ریال

۵۰ درصد نقد الباقی 
۶ قسط مساوی 

ماهیانه

۷
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

B۲۴ قطعه
قرارداد واگذاری

۹/۵۱۷/۵۰۰/۰۰۰ریال۱۹۰/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال۴۰۵ متر مربعزمین تجاری
۵۰ درصد نقد الباقی 

۶ قسط مساوی 
ماهیانه

۸
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 

شهری مهرگان بلوار امام رضا مطابق 
نقشه و  کروکی

قطعه ۱۶
سند طلق

۱۴/۲۴۸/۵۰۰/۰۰۰ریال۲۸۴/۹۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال۵۶۹/۹۴ مترمربعزمین تجاری
۵۰ درصد نقد الباقی 

۶ قسط مساوی 
ماهیانه

۹
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار ولیعصرمطابق 

نقشه و  کروکی

قطعه ۳
سند طلق

۱۶/۴۹۴/۷۱۰/۰۰۰ریال۳۲۹/۸۹۴/۲۰۰/۰۰۰ریال۴۰۲/۳۱ مترمربعزمین تجاری
۵۰ درصد نقد الباقی 

۶ قسط مساوی 
ماهیانه

۱۰

مزایده فروش یک قطعه زمین با 
کاربری مسکونی واقع در شهر قزوین  
پیغمبریه کوچه شهید مجید توسلی 
۷، کوچه امیر اسدالهی پلاک ۲۲ 

مطابق نقشه و کروکی

قطعه صفر فرعی 
از دو هزار و صد و 

هفتادوسه اصلی
نقدا بصورت یکجا۳/۰۷۵/۰۰۰/۰۰۰ریال۶۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال۳۰۲.۶۷متر مربعزمین مسکونی

روابط عمومی شهرداری محمدیه

»جدول مشخصات املاک شهرداری محمدیه از پلاک ۳۳ اصلی واقع در بخش ۱۴ البرز«

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: ۱8۱5587

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/08/09            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/08/۱6 

فراخوان مناقصه عمومی
همزمان با ارزیابی کیفی                                                                      

)یک مرحله ای(
شــرکت گاز اســتان کرمانشــاه در نظــر دارد مناقصــه عمومی به شــماره 

۲00۳00۱۳۳90000۴۳  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
موضوع مناقصه: گازرسانی به پراکنده صحنه۲.

شــرکت های متقاضی دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشــته تأسیســات و 
تجهیزات  می توانند در صورت داشتن ظرفیت مجاز کاری، کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
اعم از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها را، از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( پیگیری نمایند.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه : ۲8.۱9۳.575.۴9۳ ریال.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۱.۴50.000.000 ریال.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴0۳/08/0۱  می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱6:00 روز پنجشنبه مورخ 
.۱۴0۳/08/۱7

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱6:00 روز یکشنبه مورخ ۱۴0۳/09/0۴.
زمان بازگشــایی پاکات ارزیابی کیفی : ســاعت 9:۳0 روز دوشــنبه مورخ 

.۱۴0۳/09/05
مناقصه گران  می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس : کرمانشاه، میدان آزادی، 
ابتدای بلوار شــهید بهشتی شرکت گازاستان کرمانشــاه طبقه اول اتاق ۲۱۵ یا پایگاه 

اطلاع رسانی الکترونیکی )WWW.NIGC-KSh.ir( مراجعه نمایند.
کدپستی: 67۱56۱5۴68 شماره ثبت: ۱00۱0 کد اقتصادی: ۴۱۱۱۳9558757  

شناسه ملی: ۱0660۱00۲8۱  
روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمانشاه

)سهامی خاص(

)نوبت اول(

FR-CO-37/00

شناسه آگهی: ۱8۲059۲

 

مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی
شرکت گاز استان قزوین در نظر دارد مناقصات عمومی خود را به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تامین نیرو جهت حفاظت و حراست از اماکن، اموال و تاسیسات شرکت گاز استان قزوین
 )شماره مناقصه:۱۱-۱۴0۳()تجدید(

عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده(

انجام عملیات بهره برداری، امداد و گازبانی، مشترکین و کنتور خوانی، نصب تجهیزات کنتور و 
رگولاتور شهرستان بوئین زهرا )شماره: ۱۴۰۳-۱۸(

عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده(

کد فراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: 5۳/۱79/۲۱7
شماره سامانه ستاد: )۲00۳09۱۳۳50000۴5(

کد فراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: 5۳/۱8۲/۱۲9
 شماره سامانه ستاد: )۲00۳09۱۳۳50000۴6(

محل ارائه خدمات و مدت اجراي موضوع مناقصه: در سطح شهرستان بوئین زهرا- به مدت ۱۲ماه تقویميمحل ارائه خدمات و مدت اجراي موضوع مناقصه: درسطح استان قزوین - به مدت ۳66 روز تقویمي.

مبناي برآورد: کارشناسی مبناي برآورد: کارشناسی

شرایط مناقصه گران:
۱ داشتن شخصیت حقوقي

۲: شرکت های تایید صلاحیت شده توسط سازمان حراست وزارت نفت
۳: داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري معتبر در رسته های خدمات عمومی و یا نگهبانی با رتبه ۶ یا 

بالاتر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی. 
۴: داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ ۲90.000.000.000 ریال در رسته ذکر شده در 
بند ۳ )مطابق مفاد دستورالعمل تعیین صلاحیت و رتبه بندی شرکت های خدماتی به شماره ۱۷۷۴۷۰ 

مورخ ۱۴0۲/08/۲۳ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی(
۵: ارائه تصویر گواهینامه معتبر ایمنی کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

۶: ارایه آخرین صورت هاي مالي حسابرسي شده )منتهی به اسفند ماه سال ۱۴۰۲( براساس آیین نامه 
راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی به شماره۲۶۵۱۰/ت۳۹۰۳۹ک مورخ ۸۸/۰۲/۰۹ 

وزیران محترم عضو کمیسیون اقتصاد و اطلاعیه های بعدی آن.
۷: شرکت مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی باشد. 

شرایط مناقصه گران: 
۱: داشتن شخصیت حقوقي 

۲: داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري معتبر با رتبه ۵ یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از 
سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور )سازمان برنامه و بودجه کشور(.

۳:داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ ۴۱0.000.000.000 ریال در رشته ذکر شده در 
بند ۲.

۴: ارائه تصویر گواهینامه معتبر ایمنی کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
براساس   )۱۴۰۲ سال  اسفندماه   ۲۹ به  )منتهی  شده  حسابرسی  مالی  صورت های  آخرین  ارائه   :۵
۲65۱0/ت۳90۳9ک  شماره  به  حسابرسی  تقویت  و  اجرایی  ضمانت  افزایش  راهکارهای  آیین نامه 

مورخ ۱۳88/0۲/09 وزیران محترم عضو کمیسیون اقتصاد و اطلاعیه های بعدی آن.
۶: شرکت مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی باشد.

 

مبلغ تضمیـن شرکت در فرآیند ارجاع کار: طبق مصوبه شماره ۱۲۳۴0۲/ت 50659 ه مورخ 
۱۳9۴/09/۲۲ هیأت وزیران به مبلغ ۱۴/500/000/000 ریال

مورخ  ه  مصوبه شماره ۱۲۴0۲/ت 50659  طبق  کار:  ارجاع  فرآیند  در  تضمین شرکت  مبلغ 
۱۳9۴/09/۲۲ هیأت وزیران به مبلغ ۲0/500/000/000 ریال

زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و کاربرگ هاي استعلام ارزیابي کیفي: از انتشار آگهی نوبت 
اول )تاریخ ۱۴0۳/08/۱5( لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه )ساعت ۱6:00( مورخ ۱۴0۳/08/۲۱.

زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و کاربرگ هاي استعلام ارزیابي کیفي از انتشار آگهی نوبت اول 
)تاریخ ۱۴0۳/08/۱5( لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه )ساعت ۱6:00( مورخ ۱۴0۳/08/۲۱.

مهلت تکمیل و تحویل اسناد مناقصه و کاربرگ هاي استعلام ارزیابي کیفي: از تاریخ ۱۴0۳/08/۲۲ 
لغایت ساعت ۱9:00 روز دوشنبه مورخ ۱۴0۳/09/05.

تاریخ  از  کیفي:  ارزیابي  استعلام  کاربرگ هاي  و  مناقصه  اسناد  تحویل  و  تکمیل  مهلت 
۱۴0۳/08/۲۲ لغایت ساعت ۱9:00 روز دو شنبه مورخ ۱۴0۳/09/05.

زمان و محل بازگشایي پاکات ارزیابی کیفی: روز سه شنبه ساعت 09:00 مورخ ۱۴0۳/09/06 – 
سالن جلسات ساختمان مرکزی.

زمان و محل بازگشایي پاکات ارزیابی کیفی: روز سه شنبه ساعت 09:00 مورخ ۱۴0۳/09/06 
– سالن جلسات ساختمان مرکزی.

مورخ   09:00 ساعت  دوشنبه  روز  ج(:  و  ب  و  )الف  مناقصه  پاکات  بازگشایي  محل  و  زمان 
۱۴0۳/09/۱۲ – سالن جلسات ساختمان مرکزی.

مورخ   09:00 ساعت  یکشنبه  روز  ج(:  و  ب  و  )الف  مناقصه  پاکات  بازگشایي  محل  و  زمان 
۱۴0۳/09/۱۱ – سالن جلسات ساختمان مرکزی.

از شرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود جهت دریافت اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی شرکت به آدرس: www.nigc.qazvin.ir و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس 
http://iets.mporg.ir مراجعه نمایند.

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: ۱8۱70۲9تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/08/۱5    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/08/۱6

شرکت گاز استان قزوین


